COMUNICADO

 SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SABARÁ

EDITAL Nº 26/2021

DSEI VILHENA-RO

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº

24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuições, publica COMUNICADO referente ao Edital do Processo Seletivo

Simplificado de nº 26/2021, do DSEI VILHENA, a fim de informar conforme segue:

Considerando a recente exoneração da Coordenadora do DSEI Vilhena, Sra. Solange Pereira Vieira Tavares,

conforme Portaria GM/MS nº 2.253, de 22 de setembro de 2021.

Considerando a necessidade imperiosa de participação do coordenador do DSEI, ou representante por ele

indicado, na comissão avaliadora dos processos seletivos, conforme determinado pela SESAI no item 1.10 do Termo

de Referência para Processo Seletivo Simplificado.

Esta entidade resolve suspender o processo seletivo nº 26/2021 até que o novo Coordenador assuma a gestão do

DSEI e esteja apto a participar ou indicar representante para compor a comissão avaliadora.

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará agradece desde ja a compreensão de todos.

Sabará, 27 de Setembro de 2021

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 24.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63
Tel.: (31)3671 5444 - www.santacasasabara.org.br

http://www.santacasasabara.org.br/